ỦY BAN BẦU CỬ
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG AN THẮNG
NHIỆM KỲ 2026 - 2031

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /NQ-UBBC An Thắng, ngày       tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc công bố số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu cử và số lượng

đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân
phường An Thắng nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN BẦU CỬ ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN THẮNG NHIỆM KỲ 2026 - 2031

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân

ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử
đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Theo đề  nghị  của UBND phường An Thắng tại  Tờ trình  số  118/TTr-
UBND ngày 15 tháng 12 năm 2025 về việc đề nghị công bố số đơn vị bầu cử,
danh sách các đơn vị bầu cử và số đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại
biểu Hội đồng nhân dân phường An Thắng nhiệm kỳ 2026 - 2031.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Tổng số đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường An
Thắng nhiệm kỳ 2026 - 2031 là  07 đơn vị bầu cử (gồm 04 đơn vị bầu 03 đại
biểu; 03 đơn vị bầu 02 đại biểu).

Điều 2. Danh sách các đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân phường
An Thắng nhiệm kỳ 2026-2031 và số lượng đại biểu Hội đồng nhân dân phường
được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử được ấn định như sau:

1. Đơn vị bầu cử số 01: gồm các Khối phố Câu Nhi, Bằng An Trung
Dân số: 5.925 người.
Số đại biểu được bầu: 03 đại biểu.
2. Đơn vị bầu cử số 02: gồm các  Khối phố Ngọc Tam, Ngọc Liên,

Bằng An Đông
Dân số: 5.873 người.
Số đại biểu được bầu: 03 đại biểu
3. Đơn vị bầu cử số 03: gồm các Khối phố Phong Nhất, Phong Nhị
Dân số: 5.422 người.

ph
on

gn
d2

-1
6/

12
/2

02
5

10
:5

5:
00

-p
ho

ng
nd

2-
ph

on
gn

d2
-p

ho
ng

nd
2

2

Số đại biểu được bầu: 03 đại biểu.
4. Đơn vị bầu cử số 04: gồm các Khối phố Thanh Quýt 1, Thanh Quýt

4, Thanh Quýt 5.
Dân số: 4.900 người.
Số đại biểu được bầu: 03 đại biểu.

 5. Đơn vị bầu cử số 05: gồm các Khối phố Thanh Quýt 3, Thanh Quýt
2, Thanh Quýt 6.

Dân số: 4.116 người.
Số đại biểu được bầu: 02 đại biểu.
6. Đơn vị bầu cử số 06: gồm các  Khối phố Phong Ngũ, Phong Lục

Đông Nam.
Dân số: 4.028 người.
Số đại biểu được bầu: 02 đại biểu.
7. Đơn vị bầu cử số 07: gồm các Khối phố Phong Lục Tây, An Thanh
Dân số: 3.800 người.
Số đại biểu được bầu: 02 đại biểu.
Điều 3. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Ủy ban nhân dân phường, Ủy ban bầu cử, các Khối phố, các tổ
chức phụ trách bầu cử, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách
nhiệm thi hành Nghị quyết này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Ban Chỉ đạo bầu cử phường;
- Thường trực HĐND phường;
- Lãnh đạo UBND phường;
- Ban Thường trực UBMTTQVN phường;
- Các thành viên UBBC phường;
- Các ban, ngành, đoàn thể phường;
- Các khối phố;
- Lưu: VT, UBBC.

TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

Đặng Công Nhiên

ph
on

gn
d2

-1
6/

12
/2

02
5

10
:5

5:
00

-p
ho

ng
nd

2-
ph

on
gn

d2
-p

ho
ng

nd
2

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	An Thắng, ngày tháng 12 năm 2025
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:17:15+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đặng Công Nhiên<nhiendc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:48:57+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN THẮNG<ubndphuongdienan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:48:58+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN THẮNG<ubndphuongdienan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-16T09:48:58+0700
	Đà Nẵng
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG AN THẮNG<ubndphuongdienan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!